



OFÍCIO Nº 012/2019

Tucuruí-Pa, 02 de Julho de 2019.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO

Sra Francisca das Chagas Costa Cardoso
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Referência: Resposta ao Ofício nº 11/2019-SEMAP (Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº PP-CPL-020/2019-PMT, Processo Administrativo 2003001/19)

Prezada Senhora,

Com o prazer em cumprimentá-la, em resposta a vossa solicitação, recebida em 02 de Julho do corrente ano, venho através deste, informar-lhe, que é de nosso interesse fornecer os itens abaixo discriminados e quantificados, através de Adesão à Ata de Registro de Preços acima descrita, oriunda do Pregão Presencial nº 020/2019, realizado pela Prefeitura Municipal de Tailândia-Pa, cujo objeto é a **Contratação de Empresa para a realização de Serviços Gráficos em atendimento a Prefeitura e suas Secretarias Municipais**, a fim de atender a Prefeitura Municipal de Breu Branco-Pa, mantendo as mesmas condições e valores firmados em Ata.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ nº 11. 566.463/0001-31

Geisa Pereira Gonçalves – Representante Legal

RG: 4077449 – CPF: 867.776.292-20



FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 11.566.463/0001-31
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
 END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
 BAIRRO: JAQUEIRA
 CEP: 68.458-000
 CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
 E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

ANEXO I RELAÇÃO DE ITENS PARA ADESÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
1	OUTDOOR	FREEWAY	37,000	UNIDADE	449,00	16613,00
2	IMPRESSÃO A0	FREEWAY	25,000	UNIDADE	14,50	362,50
3	IMPRESSÃO A2	FREEWAY	25,000	UNIDADE	9,50	237,50
4	IMPRESSÃO A3	FREEWAY	25,000	UNIDADE	5,90	147,50
5	CARIMBO AUTOMATICO 4911	FREEWAY	25,000	UNIDADE	49,00	1225,00
6	CARIMBO AUTOMATICO 4912	FREEWAY	25,000	UNIDADE	54,00	1350,00
7	CARIMBO AUTOMATICO 4927	FREEWAY	25,000	UNIDADE	74,00	1850,00
9	LONA COM ILHOS	FREEWAY	150,000	METRO	79,00	11850,00
13	BANNER 1,20X0,80	FREEWAY	130,000	UNIDADE	74,00	9620,00
14	ADESIVO DE VINIL CARRO 0,40X0,30	FREEWAY	500,000	UNIDADE	9,70	4850,00
17	FAIXAS LONA 3X1,50	FREEWAY	25,000	UNIDADE	315,00	7875,00
18	ADESIVO LEITOSO 15X8 CM	FREEWAY	3000,000	UNIDADE	1,90	5700,00
20	ADESIVO PERFURADO,	FREEWAY	20,000	METRO QU	81,00	1620,00
21	BANNER 280G	FREEWAY	200,000	METRO QU	72,00	14400,00
23	BLOCOS DE PROTOCOLO 50X2 VIAS	FREEWAY	10,000	UNIDADE	15,90	159,00
24	BLOCOS DE 50 FOLHAS,300X210(DEC.PESSOA FISICA)	FREEWAY	10,000	BLOCO	14,90	149,00
25	BLOCOS DE 50 FOLHAS, 300X210MM (DEC.PARA 2PROPRIETARIOS)	FREEWAY	10,000	BLOCO	14,90	149,00
26	BLOCOS DE 50 FOLHAS, 300X210MM (REQ.PARA 2 PROPRIETARIOS)	FREEWAY	10,000	BLOCO	14,90	149,00
27	BLOCOS DE 50 FOLHAS,FORMATO 300X210MM(REQ.PESSOA FISICA)	FREEWAY	10,000	BLOCO	14,90	149,00
28	BLOCOS DE 50 FOLHAS,300X210MM(REQ.PESSOA JURIDICA)	FREEWAY	10,000	BLOCO	14,90	149,00
36	FOLHAS TAM A4, 08(CALCULO IMOBILIÁRIO)	FREEWAY	35,000	BLOCO	13,40	469,00
37	FOLHAS A4, 08(CROQUIS DA ÁREA REQUERIDA FISCAIS)	FREEWAY	35,000	BLOCO	13,40	469,00
38	FOLHAS A4, 08(CROQUIS DA ÁREA REQUERIDA PROTOCOLISTA)	FREEWAY	35,000	BLOCO	13,40	469,00
42	COMPROVANTES DE ENTREGA (INCRA)BLOCO	FREEWAY	50,000	BLOCO	12,95	647,50
43	FORMULARIO DADOS DA PESSOA(INCRA)BLOCO	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
44	FORMULARIO DADOS ESTRUTURA(INCRA)	FREEWAY	50,000	BLOCO	13,90	695,00
45	MAPAS DE CONTROLE (INCRA).	FREEWAY	50,000	BLOCO	13,90	695,00
48	BLOCOS SUMULA, 08	FREEWAY	25,000	BLOCO	13,90	347,50
Especificação : 100 FOLHAS						
49	BLOCOS REGISTRO DO ATLETA,08	FREEWAY	25,000	BLOCO	13,90	347,50
50	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO, 08	FREEWAY	25,000	BLOCO	13,90	347,50
Especificação : 100FOLHAS						
52	BLOCOS DE 50FOLHAS,300X210MM(CROQUIS DA ÁREA REQUERIDA)	FREEWAY	10,000	BLOCO	16,90	169,00
53	CRACHAS FRENTE/VERSO COM CORDÃO	FREEWAY	25,000	UNIDADE	2,90	72,50
54	ADESIVO LEITOSO.	FREEWAY	500,000	METRO QU	54,00	27000,00
55	BLOCOS FORMATO 08 DEMUTRAN CARBONADOS	FREEWAY	150,000	BLOCO	25,45	3817,50
57	BLOCOS DE 50 FOLHAS,300X210 (DEC.PESSOA JURIDICA)	FREEWAY	10,000	BLOCO	16,90	169,00



FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 11.566.463/0001-31
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
BAIRRO: JAQUEIRA
CEP: 68.458-000
CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

59	CARTAZ 1,10X0,74 (BIG REND)	FREEWAY	75,000	UNIDADE	17,00	1275,00
60	ADESIVOS PARA CARROS 0,40X0,25	FREEWAY	250,000	UNIDADE	11,90	2975,00
61	TROFÉU EM ACRILICO, 20X25	FREEWAY	125,000	UNIDADE	44,00	5500,00
62	BANNER 1,50X1,00	FREEWAY	30,000	UNIDADE	119,00	3570,00
63	FAIXA 3X0,80	FREEWAY	12,000	UNIDADE	159,00	1908,00
66	IMPRESSÃO EM PAPEL A3 300GRAMAS	FREEWAY	50,000	UNIDADE	5,90	295,00
67	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO	FREEWAY	10,000	BLOCO	16,90	169,00

Especificação : BLOCO DE AUTORIZAÇÃO GINÁSIO ESPORTIVO "WERNER KRONBAUER"

68	FICHAS TERMO DE RESPONSABILIDADES F.16	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
71	ADESIVOS DE VINIL MOTO 0,15X0,15	FREEWAY	1250,000	UNIDADE	1,90	2375,00
72	ADESIVOS DE VINIL,	FREEWAY	550,000	METRO QU	55,00	30250,00
74	FOLDER FORMATO 08	FREEWAY	20000,000	UNIDADE	0,79	15800,00
75	CERTIFICADO FORMATO A4	FREEWAY	5000,000	UNIDADE	2,90	14500,00
76	CARTAZ FORMATO 02	FREEWAY	5000,000	UNIDADE	1,95	9750,00
78	PANFLETO FORMATO 08	FREEWAY	20000,000	UNIDADE	0,79	15800,00
79	PANFLETO FORMATO 32	FREEWAY	20000,000	UNIDADE	0,69	13800,00
83	COMPROVANTE MATRICULA BL	FREEWAY	5,000	BLOCO	16,90	84,50
84	DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE BL	FREEWAY	25,000	BLOCO	16,90	422,50
85	RESSALVA NORMAL	FREEWAY	25,000	BLOCO	16,90	422,50
86	DIARIO DE CLASSE	FREEWAY	100,000	UNIDADE	5,90	590,00
88	CERTIFICADO CONCLUSAO EJA	FREEWAY	500,000	UNIDADE	2,90	1450,00
89	FICHA INDIVIDUAL BL.	FREEWAY	10,000	BLOCO	16,90	169,00
93	ADESIVOS 10X15	FREEWAY	5000,000	UNIDADE	1,90	9500,00
94	LONA,	FREEWAY	450,000	METRO QU	79,00	35550,00
95	APOSTILAS	FREEWAY	2500,000	UNIDADE	4,00	10000,00
96	PASTA PARA MATRICULAS	FREEWAY	5000,000	UNIDADE	3,49	17450,00
100	FICHA DE CONCEITO P/ 1º E 2º ANO	FREEWAY	50,000	BLOCO	16,90	845,00
101	FICHA DE PARECER PARA 1ºE 2ºANO	FREEWAY	50,000	BLOCO	16,90	845,00
103	ENVELOPE TIMBRADO GRANDE COR AMARELA - SEMADS	FREEWAY	1000,000	UNIDADE	1,95	1950,00

Especificação : Timbrado com identificação da PMT e SEMADS

104	CARTEIRINHAS DE ACOMPANHAMENTO DO PAIF - CRAS	FREEWAY	1500,000	UNIDADE	1,19	1785,00
-----	---	---------	----------	---------	------	---------

Especificação : Para atender o CRAS

105	PRONTUÁRIO SUAS - CRAS	FREEWAY	1500,000	UNIDADE	16,00	24000,00
107	FOLDERS CRAS	FREEWAY	750,000	UNIDADE	0,89	667,50
109	OUTDOOR - CRAS	FREEWAY	1,000	UNIDADE	449,00	449,00
110	FAIXAS - CRAS	FREEWAY	7,000	UNIDADE	269,00	1883,00

Especificação : FAIXAS MEDINDO 3X0,80

112	CRACHA EM PVC - CRAS	FREEWAY	25,000	UNIDADE	17,90	447,50
114	ADESIVOS PARA EVENTOS MOTO - CRAS	FREEWAY	250,000	UNIDADE	1,49	372,50

Especificação : MEDINDO 0,13X0,13

115	ADESIVOS PARA EVENTOS CARRO - CRAS	FREEWAY	250,000	UNIDADE	1,99	497,50
-----	------------------------------------	---------	---------	---------	------	--------

Especificação : MEDINDO 0,18X0,18

116	CANETAS C/ LOGOMARCAS	FREEWAY	250,000	UNIDADE	3,49	872,50
117	BANNER - CRAS	FREEWAY	5,000	UNIDADE	74,00	370,00

Especificação : MEDINDO 1,20X0,80

118	BANNER PARA CADÚNICO/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA	FREEWAY	5,000	UNIDADE	74,00	370,00
-----	---	---------	-------	---------	-------	--------



FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 11.566.463/0001-31
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
 END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
 BAIRRO: JAQUEIRA
 CEP: 68.458-000
 CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
 E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

Especificação : MEDINDO 1,20X0,80

119	CRACHAS EM PVC - CADÚNICO/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA	FREEWAY	15,000	UNIDADE	17,90	268,50
120	COMPROVANTE DE RETORNO E DE PESO	FREEWAY	150,000	UNIDADE	2,90	435,00

Especificação : ATENDER CADÚNICO/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

124	BLOCOS DE FICHA SOCIAL DOS USUÁRIOS - CREAS	FREEWAY	100,000	BLOCO	16,90	1690,00
125	BLOCOS DE DESLIGAMENTOS DOS USUÁRIOS - CREAS	FREEWAY	100,000	BLOCO	16,80	1680,00
126	ENVELOPES TIMBRADOS GRANDES - CREAS	FREEWAY	100,000	UNIDADE	1,99	199,00
127	FOLDERS - CREAS	FREEWAY	2500,000	UNIDADE	0,89	2225,00

Especificação : MEDINDO 0,21X0,29,7 FRENTE/VERSO. TAM FOLHA A4 FRENTE E VERSO - COLORIDO

128	CARTILHAS DO ECA ATUALIZADO - CREAS	FREEWAY	150,000	UNIDADE	11,90	1785,00
-----	-------------------------------------	---------	---------	---------	-------	---------

Especificação : CARTILHAS DO ESTATUTA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - ECA atualizado

131	CRACHÁS EM PVC PARA AÇÕES E ESTRATÉGIAS DO PETI	FREEWAY	10,000	UNIDADE	17,90	179,00
132	FOLDER PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI	FREEWAY	1500,000	UNIDADE	0,87	1305,00

Especificação : TAMANHO FOLHA A4 FRENTE E VERSO, MEDINDO 0,21X0,29,7 - COLORIDO

134	FAIXAS PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI	FREEWAY	2,000	UNIDADE	220,00	440,00
136	BANNER P AÇÕES ESTRATÉGICA DO PETI	FREEWAY	2,000	UNIDADE	74,00	148,00

Especificação : Banner medindo 1,20x0,80

137	FAIXA P CONSELHO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA	FREEWAY	2,000	UNIDADE	189,00	378,00
-----	---	---------	-------	---------	--------	--------

Especificação : MEDINDO 3X0,80

139	BANNER P CONSELHO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA	FREEWAY	2,000	UNIDADE	74,00	148,00
-----	--	---------	-------	---------	-------	--------

Especificação : MEDINDO 1,20X0,80

141	FAIXAS MEDINDO 3X0,80	FREEWAY	15,000	UNIDADE	189,00	2835,00
-----	-----------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Sendo 5 P/Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS/ 5 p/Conselho Municipal de Direitos da Mulher-CMDMT/5 p/8 dias de Ativismo/ 5 Contra Trabalho Infantil/ 5 de Abuso e Exploração Sexual/ 5 Lei Maria da Penha

142	BANNER 1,20X0,80 P/CAMPANHAS	FREEWAY	12,000	UNIDADE	74,00	888,00
-----	------------------------------	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Sendo: 5 p Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS/5 p/Conselho Municipal dos Direitos da Mulher-CMDMT/5 p/8 dias de Ativismo/5 Contra Trabalho Infantil/ 5 de Abuso e Exploração Sexual/ 5 Lei Maria da Penha

144	ADESIVOS DE VINIL P/ ROUPAS 0,05 X 0,05	FREEWAY	1500,000	UNIDADE	0,79	1185,00
-----	---	---------	----------	---------	------	---------

Especificação : Sendo: 500 p Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS/500 p Conselho Municipal dos Direitos da Mulher-CMDMT/500 P 8 dias de Ativismo/ 500 Contra Trabalho Infantil/ 500 Abuso e Exploração Sexual/ 500 Lei Maria da Penha

145	ADESIVOS PARA CARROS 0,18X0,18	FREEWAY	900,000	UNIDADE	1,99	1791,00
-----	--------------------------------	---------	---------	---------	------	---------

Especificação : SENDO:300 p Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS/ 300 p Conselho Municipal dos Direitos da Mulher-CMDMT/ 300 p 8 dias de Ativismo/ 300 Contra Trabalho Infantil/ 300 Abuso e Exploração Sexual/ 300 Lei Maria da Penha

146	ADESIVOS PARA MOTOS 0,13X0,13	FREEWAY	1500,000	UNIDADE	1,49	2235,00
-----	-------------------------------	---------	----------	---------	------	---------

Especificação : Sendo: 500 p Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS/500 p Conselho Municipal dos Direitos da Mulher-CMDMT/ 500 p 8 dias de Ativismo/ 500 Contra Trabalho Infantil/ 500 Abuso e Exploração Sexual/ 500 lei Maria da Penha

148	OUTDOOR PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI	FREEWAY	1,000	UNIDADE	490,00	490,00
-----	---	---------	-------	---------	--------	--------

Especificação : MEDINDO 9X3



FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 11.566.463/0001-31
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
 END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
 BAIRRO: JAQUEIRA
 CEP: 68.458-000
 CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
 E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

149	OUTDOOR 9,00 X 3,00 COM COLOCAÇÃO	FREEWAY	4,000	UNIDADE	640,00	2560,00
-----	-----------------------------------	---------	-------	---------	--------	---------

Especificação : SENDO: 1 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS, 1 P CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER-CDMD, 2 P 8 DIAS DE ATIVISMO, 2 CONTRA TRABALHO INFANTIL, 2 ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL, 2 LEI MARIA DA PENHA

150	BLOCO DE FICHA DE ESTUDO SOCIAL - SEMADS	FREEWAY	100,000	BLOCO	16,80	1680,00
152	CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	FREEWAY	47,000	UNIDADE	57,00	2679,00
153	CARIMBOS DE MADEIRA MEDIO	FREEWAY	57,000	UNIDADE	57,00	3249,00
154	CARIMBOS EM MADEIRAS PEQUENO	FREEWAY	62,000	UNIDADE	44,00	2728,00
156	CRACHA EM PVC F/V	FREEWAY	485,000	UNIDADE	15,90	7711,50
158	PLACA DE PVC 30X40	FREEWAY	100,000	UNIDADE	34,00	3400,00
159	PLACA DE PVC 40X60	FREEWAY	100,000	UNIDADE	44,00	4400,00
163	ETIQUETAS AUTO-COLANTE(PARA FOCO DENGUE/ENTOLOGIA)	FREEWAY	17,000	MILHEIRO	149,00	2533,00
164	OUTDOOR 6X3	FREEWAY	25,000	UNIDADE	345,00	8625,00
166	CARTAO DA CRIANÇA MASC/FEMENINO F/V	FREEWAY	15000,000	UNIDADE	1,79	26850,00

Especificação : DE CADA COLOR

167	AGENDA GESTANTE	FREEWAY	4600,000	UNIDADE	1,99	9154,00
-----	-----------------	---------	----------	---------	------	---------

Especificação : COLOR, FRENTE E VERSO

169	AGENDA DO ADOLESCENTE COLOR F/V FEMENINO	FREEWAY	3250,000	UNIDADE	1,97	6402,50
170	AGENDA DO ADOLESCENTE COLOR F/V MASCULINO	FREEWAY	3250,000	UNIDADE	1,99	6467,50
173	LIVRO REGISTRO ESPECÍFICO	FREEWAY	50,000	UNIDADE	27,00	1350,00

Especificação : Psicotrópicos, Antibióticos e Antimicrobianos 28,5x40cm 100 fls

174	LIVRO REGISTRO PARA MOVIMENTAÇÃO DE MEDICAMENTO	FREEWAY	25,000	UNIDADE	27,00	675,00
-----	---	---------	--------	---------	-------	--------

Especificação : A BASE DE TALIDOMIDA 28,5X45CM 100FLS

177	FICHA DE ATENDIMENTO IND.E-SUS	FREEWAY	300,000	BLOCO	15,90	4770,00
178	FICHA DE ATENDIMENTO IND.ODONTOLOGICO E SUS	FREEWAY	300,000	BLOCO	15,90	4770,00

Especificação : C/ 100 FLS

181	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS	FREEWAY	500,000	BLOCO	15,90	7950,00
-----	------------------------------------	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : COM 100FLS

182	FICHA DE CADASTRO DOS USUÁRIOS - ATENÇÃO DOMICILIAR	FREEWAY	100,000	BLOCO	15,90	1590,00
185	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00

Especificação : COM 100 FLS

186	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS	FREEWAY	250,000	BLOCO	15,90	3975,00
-----	------------------------------	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : COM 100 FLS

187	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS	FREEWAY	750,000	BLOCO	15,90	11925,00
-----	----------------------------------	---------	---------	-------	-------	----------

Especificação : COM 100 FLS

190	REGISTRO DE DEVOLUÇÃO DE TALIDOMIDA PELO PACIENTE	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
-----	---	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : bloco com 100 fls

191	REGISTRO DE DEVOLUÇÃO DE TALIDOMIDA POR DESVIO DE QUALIDADE	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
-----	---	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : bloco com 100 fls

192	RELATÓRIO DE EVOLUÇÃO DO CASO - TALIDOMIDA	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
-----	--	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : bloco com 100 fls

193	RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO - LIRA	FREEWAY	100,000	BLOCO	15,90	1590,00
-----	---	---------	---------	-------	-------	---------



FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 11.566.463/0001-31
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
BAIRRO: JAQUEIRA
CEP: 68.458-000
CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

Especificação : COM 100FLS

197	FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO CAPS	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
198	ADMISSÃO HOSPITALAR	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00

Especificação : COM 100 FLS

199	ATESTADO MÉDICO.	FREEWAY	750,000	BLOCO	8,90	6675,00
201	AUTO DE INFRAÇÃO COM APREENSÃO	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00

Especificação : COM 100 FLS

203	AVALIAÇÃO SIMPLIFICADA DAS FUNÇÕES NEURAIS E COMPLICAÇÕES	FREEWAY	165,000	BLOCO	15,90	2623,50
-----	---	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : COM 100FLS

204	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL COM DUAS VIAS NUMERADAS	FREEWAY	275,000	BLOCO	13,90	3822,50
206	BLOCOS C/100 FOLHAS DE DUAS VIAS	FREEWAY	1715,000	BLOCO	15,90	27268,50
209	BOLETIM DE DOSES APLICADAS	FREEWAY	150,000	BLOCO	15,90	2385,00

Especificação : COM 100 FLS

210	BOLETIM DE PEDIDO INTERNO	FREEWAY	225,000	BLOCO	15,90	3577,50
212	BOLETIM DE PROD. AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO BPA	FREEWAY	450,000	BLOCO	15,90	7155,00
213	BOLETIM DE PROD.DE ENFERMAGEM	FREEWAY	400,000	BLOCO	15,90	6360,00

Especificação : BPE - com 100 fls

214	BOLETIM PRO.ODONTOLÓGICA	FREEWAY	250,000	BLOCO	15,90	3975,00
215	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR	FREEWAY	250,000	BLOCO	15,90	3975,00
218	BOLETIM DE RECONHECIMENTO DO PROGRAMA DE CONTROLE DE DENGUE	FREEWAY	100,000	BLOCO	15,90	1590,00

Especificação : COM 100 FOLHAS

219	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA	FREEWAY	175,000	BLOCO	15,90	2782,50
-----	---	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : COM 100 FLS

220	BOLETIM DIÁRIA DE DOSES APLICADAS BCG/C	FREEWAY	200,000	BLOCO	15,90	3180,00
221	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG	FREEWAY	200,000	BLOCO	15,90	3180,00
222	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DUPLA ADULTO	FREEWAY	300,000	BLOCO	15,90	4770,00
224	BOLETIM DIÁRIO DE D.APLICADAS CULT.CELULAR	FREEWAY	250,000	BLOCO	15,90	3975,00
225	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA HEPATITE B	FREEWAY	300,000	BLOCO	15,90	4770,00

Especificação : COM 100FLS

229	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS ROTAVÍRUS	FREEWAY	250,000	BLOCO	15,90	3975,00
230	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VIP/VOP	FREEWAY	250,000	BLOCO	15,90	3975,00

Especificação : COM 100 FLS

231	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS	FREEWAY	150,000	BLOCO	15,90	2385,00
236	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO	FREEWAY	2125,000	UNIDADE	1,75	3718,75

Especificação : COLOR F/V

237	CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO	FREEWAY	2125,000	UNIDADE	1,75	3718,75
-----	-----------------------------	---------	----------	---------	------	---------

Especificação : COLOR F/V

238	CARTÃO DE GESTANTE	FREEWAY	3600,000	UNIDADE	1,95	7020,00
-----	--------------------	---------	----------	---------	------	---------

Especificação : COLOR F/V

242	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO	FREEWAY	25000,000	UNIDADE	0,79	19750,00
-----	----------------------------	---------	-----------	---------	------	----------

Especificação : F/V

243	CARTÃO DO CLIENTE F/V	FREEWAY	25000,000	UNIDADE	0,79	19750,00
244	CARTÃO P/ ACOMPANHAMENTO CONTROLE HANSENÍASE	FREEWAY	10500,000	UNIDADE	0,79	8295,00



FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 11.566.463/0001-31
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
 END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
 BAIRRO: JAQUEIRA
 CEP: 68.458-000
 CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
 E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

246	CARTÃO P ACOMPANHAMENTO DE LEISHIMANIOSE	FREEWAY	1200,000	UNIDADE	0,79	948,00
247	CARTEIRA DE CONTROLE IND. TRAT. ANTI-RÁBICA	FREEWAY	3500,000	UNIDADE	0,79	2765,00
Especificação : HUMANO F/V						
249	CENSO DIÁRIO	FREEWAY	200,000	BLOCO	15,90	3180,00
250	CONSULTA DE PUERPERIO	FREEWAY	75,000	BLOCO	15,90	1192,50
Especificação : COM 100 FLS						
251	CONTROLE DE VEICULOS	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
252	DADOS DE POSITIVIDADE E TRATAMENTO DE MALÁRIA	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100 FLS						
254	DISTRIBUIÇÃO DE CASOS COM DIARREIA	FREEWAY	128,000	BLOCO	15,90	2035,20
Especificação : COM 100 FLS						
255	EVOLUÇÃO	FREEWAY	175,000	BLOCO	15,90	2782,50
256	EVOLUÇÃO MÉDICA DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO	FREEWAY	50,000	BLOCO	16,90	845,00
Especificação : C/ 100 FLS F/V						
257	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
258	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO EM MULHER EM IDADE FÉRTIL	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
259	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO ENTREVISTA DOMICILIAR M3	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
260	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL F1	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
261	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL F2	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
266	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL IF6	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
Especificação : COM 100FLS						
267	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL IF2	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
Especificação : COM 100 FLS						
268	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL	FREEWAY	25,000	UNIDADE	8,60	215,00
269	FICHA DE INVEST. DE ÓBITO MATERNO M2 C/100 FLS	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
270	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO AV3	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
Especificação : COM 100 FLS						
271	CARTAZ COLORIDO 0,80X0,60	FREEWAY	500,000	UNIDADE	5,90	2950,00
274	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	FREEWAY	250,000	BLOCO	16,90	4225,00
Especificação : C/ 100 FLS F/V						
277	FICHA DE DIABÉTICO-ACS	FREEWAY	52,000	BLOCO	15,90	826,80
Especificação : COM 100 FLS						
278	FICHA DE GESTANTE RISCO	FREEWAY	83,000	BLOCO	15,90	1319,70
282	FICHA DE PROGRAMAÇÃO FÍSICO ORÇAMENTÁRIA-FPO	FREEWAY	5,000	BLOCO	15,90	79,50
Especificação : COM 100 FLS						
283	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA	FREEWAY	235,000	BLOCO	15,90	3736,50
Especificação : COM 100FLS F/V						
286	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO ATEND. DE GESTANTE NO SISPRENATAL	FREEWAY	85,000	BLOCO	15,90	1351,50
Especificação : COM 100FLS						
289	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	FREEWAY	500,000	BLOCO	15,90	7950,00
Especificação : COM 100 FLS						
290	FICHA PERI NATAL	FREEWAY	15,000	BLOCO	15,90	238,50
291	FREQUÊNCIA FUNCIONAL	FREEWAY	95,000	BLOCO	15,90	1510,50



FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 11.566.463/0001-31
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
BAIRRO: JAQUEIRA
CEP: 68.458-000
CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

293	PRODUÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	FREEWAY	265,000	BLOCO	16,90	4478,50
Especificação : COM 100FLS						
294	PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE	FREEWAY	55,000	BLOCO	15,90	874,50
Especificação : COM 100FLS						
295	PRONTUÁRIO DO CLIENTE MATRICULADO.	FREEWAY	600,000	BLOCO	15,90	9540,00
297	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL,50JOGOS,2VIAS CARBONADAS	FREEWAY	260,000	BLOCO	16,90	4394,00
300	REGISTRO DIÁRIO CASAS FECHADAS	FREEWAY	450,000	BLOCO	15,90	7155,00
304	RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
305	RELATÓRIO PMA2-C	FREEWAY	55,000	BLOCO	15,90	874,50
306	RELATÓRIO PMA2	FREEWAY	55,000	BLOCO	15,90	874,50
Especificação : COM 100FLS						
311	REQUISIÇÃO DE EXAME DE LABORATÓRIO	FREEWAY	775,000	BLOCO	15,90	12322,50
314	INTINERÁRIO DE TRABALHO C/100 FOLHAS	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
315	LAUDO MÉDICO -TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO C/100FOLHAS	FREEWAY	25,000	BLOCO	15,90	397,50
320	RESULTADO DE EXAMES, LINFA	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
321	RESULTADO DE EXAMES, SECREÇÃO VAGINAL	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
322	RESULTADO DE EXAMES, ASO E PCR	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
324	RESULTADO DE EXAMES, COLESTEROL	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
325	RESULTADO DE EXAMES, ESCARRO	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
326	RESULTADO DE EXAMES, GLICOSE E VDRL	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
327	RESULTADOS DE EXAMES, TGO E TGP	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
328	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
332	PLANILHA CASOS DE DIARREIA.	FREEWAY	140,000	BLOCO	15,90	2226,00
333	PLANILHA MUNICIPAL DA VIGILANCIA DO ÓBITO MATERNO	FREEWAY	10,000	BLOCO	15,90	159,00
Especificação : COM 100FLS						
335	TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA VISA	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
Especificação : COM 100FLS						
336	TERMO DE COMPARECIMENTO	FREEWAY	125,000	BLOCO	15,90	1987,50
344	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE ESCLARECIMENTO	FREEWAY	50,000	BLOCO	15,90	795,00
345	SISVAN-FORMULARIO DE MARC.DE CONSUMO ALIMENTAR 100 FLS	FREEWAY	225,000	BLOCO	15,90	3577,50
349	SINAN-SIST.DE INF.DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO-FICHA DE NOTIFICAÇÃO	FREEWAY	600,000	BLOCO	15,90	9540,00
350	SIST.INF.DE ATENÇÃO BÁSICA-ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE	FREEWAY	55,000	BLOCO	15,90	874,50
Especificação : ACS, COM 100FLS						
352	SISTEMA DE VIG.ALIM.NUT.DADOS CADASTRAIS	FREEWAY	225,000	BLOCO	15,90	3577,50
353	SISTEMA DE VIG.ALIM.E NUTRI.COM 5 ANOS ACIMA C/100FLS	FREEWAY	225,000	BLOCO	15,90	3577,50
356	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL	FREEWAY	170,000	BLOCO	15,90	2703,00
Especificação : COM 100FLS						

**FREE WAY COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP**

CNPJ: 11.566.463/0001-31
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.296.304-9
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0032425
END.: RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 86
BAIRRO: JAQUEIRA
CEP: 68.458-000
CONTATOS: (94)3787-6614 / 98115-2603
E-MAIL: freewayartes@hotmail.com

357	SINALIZAÇÃO PLACA METÁLICA COM ADESIVO PADRAO C/TUBO DE FERRO REDONDO	FREEWAY	30,000	UNIDADE	89,00	2670,00
-----	---	---------	--------	---------	-------	---------

Especificação : 50cmx1mt

358	SINALIZAÇÃO TOTEM METÁLICA COM ADESIVO PADRÃO	FREEWAY	15,000	UNIDADE	205,00	3075,00
-----	---	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : 65cmX3mt

359	SINALIZAÇÃO TOTEM METÁLICA COM ADESIVO PADRÃO 80CMX3MT	FREEWAY	15,000	UNIDADE	278,00	4170,00
-----	--	---------	--------	---------	--------	---------

360	OUTDOOR 9X3 COM COLOCAÇÃO	FREEWAY	25,000	UNIDADE	449,00	11225,00
-----	---------------------------	---------	--------	---------	--------	----------

Especificação : SENDO: 1 p Conselho Municipal de Assistencia Social-CMAS/ 1 p Conselho Municipal dos Direitos da Mulher-CMDM/ 2 p 8 dias de Ativismo/ 2 Contra Trabalho Infantil/ 2 Abuso e Exploração Sexual/ 2 Lei Maria da Penha

Total :

R\$ 803.172,70

Valor total da proposta por extenso :

OITOCENTOS E TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS.